

**TRANSGAZ A FOST DISTINSĂ CU PREMIUL NAȚIONAL – LOCUL I
ÎN CADRUL TOPULUI NAȚIONAL AL FIRMELOR 2025**

1.	https://financialintelligence.ro/transgaz-a-fost-distinsa-cu-premiul-national-locul-i-in-cadrul-topului-national-al-firmelor-2025/
2.	https://www.directmedia.ro/transgaz-desemnata-cea-mai-performanta-companie-din-domeniul-transportului-prin-conducte-la-topul-national-al-firmelor-2025-foto/
3.	https://www.stiripesurse.ro/transgaz-a-primit-premiul-national-locul-i-in-cadrul-topului-national-al-firmelor-2025_3829897
4.	https://radiogoldfm.ro/transgaz-a-fost-distinsa-cu-premiul-national-locul-i-in-cadrul-topului-national-al-firmelor-2025/
5.	https://jurnalul.ro/bani-afaceri/economia/compania-transgaz-a-fost-distinsa-cu-premiul-national-locul-i-in-cadrul-topului-national-al-firmelor-2025-1015037.html#google_vignette
6.	https://www.astazi.ro/stiri/stire-compania-transgaza-fost-distinsa-cu-premiul-national-locul-i-in-cadrul-topului-national-al-firmelor-2025-260273291.html

1. TRANSGAZ A FOST DISTINSĂ CU PREMIUL NAȚIONAL – LOCUL I ÎN CADRUL TOPULUI NAȚIONAL AL FIRMELOR 2025

<https://financialintelligence.ro/transgaz-a-fost-distinsa-cu-premiul-national-locul-i-in-cadrul-topului-national-al-firmelor-2025/>

Societatea Națională de Transport Gaze Naturale TRANSGAZ S.A., operatorul tehnic al Sistemului Național de Transport (SNT) gaze naturale, a fost distinsă cu Premiul Național – Locul I în cadrul Topului Național al Firmelor 2025, ediția a XXXII-a, organizată de Camera de Comerț și Industrie a României (CCIR), în data de 6 noiembrie 2025, la secțiunea Servicii/Întreprinderi Foarte Mari/Transportul prin conducte.

Oficialii companiei au transmis: "Această recunoaștere prestigioasă confirmă încă o dată performanța, soliditatea și contribuția strategică a TRANSGAZ la dezvoltarea sectorului energetic național și regional. Premiul reflectă profesionalismul, eficacitatea și angajamentul companiei față de excelență, sustenabilitate și performanță în transportul gazelor naturale.

Obținerea acestui premiu reprezintă o reconfirmare a valorii echipei TRANSGAZ și a leadership-ului strategic, vizionar al companiei. Suntem mândri că activitatea noastră este recunoscută la nivel național, iar acest succes ne motivează să continuăm investițiile în modernizarea și digitalizarea infrastructurii energetice a României.

Prin tot ceea ce realizează, TRANSGAZ își consolidează rolul de lider și importanța pe care o are în industria energetică din România, calitatea de partener de încredere în asigurarea și consolidarea securității energetice naționale și regionale.

Eveniment de referință, Topul Național al Firmelor promovează an de an excelența în afaceri și performanțele remarcabile ale companiilor din diferite domenii de activitate”.

2. TRANSGAZ, DESEMNATĂ CEA MAI PERFORMANTĂ COMPANIE DIN DOMENIUL TRANSPORTULUI PRIN CONDUCTE LA TOPUL NAȚIONAL AL FIRMELOR 2025

<https://www.directmedia.ro/transgaz-desemnata-cea-mai-performanta-companie-din-domeniul-transportului-prin-conducte-la-topul-national-al-firmelor-2025-foto/>

Societatea Națională de Transport Gaze Naturale TRANSGAZ S.A., operatorul tehnic al Sistemului Național de Transport (SNT) gaze naturale, a fost distinsă cu Premiul Național – Locul I în cadrul Topului Național al Firmelor 2025, ediția a XXXII-a, organizată de Camera de Comerț și Industrie a României (CCIR), în data de 6 noiembrie 2025, la secțiunea Servicii/Întreprinderi Foarte Mari/Transportul prin conducte.

Această recunoaștere prestigioasă confirmă încă o dată performanța, soliditatea și contribuția strategică a TRANSGAZ la dezvoltarea sectorului energetic național și regional. Premiul reflectă profesionalismul, eficacitatea și angajamentul companiei față de excelență, sustenabilitate și performanță în transportul gazelor naturale. Obținerea acestui premiu reprezintă o reconfirmare a valorii echipei TRANSGAZ și a leadership-ului strategic, vizionar al companiei. Suntem mândri că activitatea noastră este recunoscută la nivel național, iar acest succes ne motivează să continuăm investițiile în modernizarea și digitalizarea infrastructurii energetice a României.

Prin tot ceea ce realizează, TRANSGAZ își consolidează rolul de lider și importanța pe care o are în industria energetică din România, calitatea de partener de încredere în asigurarea și consolidarea securității energetice naționale și regionale.

Eveniment de referință, Topul Național al Firmelor promovează an de an excelența în afaceri și performanțele remarcabile ale companiilor din diferite domenii de activitate.

3. TRANSGAZ A PRIMIT PREMIUL NAȚIONAL – LOCUL I ÎN CADRUL TOPULUI NAȚIONAL AL FIRMELOR 2025

<https://www.stiripesurse.ro/transgaz-a-primit-premiul-national-locul-i-in-cadrul-topului-national-al-firmelor-2025-3829897>

Societatea Națională de Transport Gaze Naturale TRANSGAZ S.A., operatorul tehnic al Sistemului Național de Transport (SNT) gaze naturale, a fost distinsă cu Premiul Național – Locul I în cadrul Topului Național al Firmelor 2025, ediția a XXXII-a, organizată de Camera de Comerț și Industrie a României (CCIR), în data de 6 noiembrie 2025, la secțiunea Servicii/Întreprinderi Foarte Mari/Transportul prin conducte.

Oficialii companiei au transmis: "Această recunoaștere prestigioasă confirmă încă o dată performanța, soliditatea și contribuția strategică a TRANSGAZ la dezvoltarea sectorului energetic național și regional. Premiul reflectă profesionalismul, eficacitatea și angajamentul companiei față de excelență, sustenabilitate și performanță în transportul gazelor naturale.

Obținerea acestui premiu reprezintă o reconfirmare a valorii echipei TRANSGAZ și a leadership-ului strategic, vizionar al companiei. Suntem mândri că activitatea noastră este recunoscută la nivel național, iar acest succes ne motivează să continuăm investițiile în modernizarea și digitalizarea infrastructurii energetice a României.

Prin tot ceea ce realizează, TRANSGAZ își consolidează rolul de lider și importanța pe care o are în industria energetică din România, calitatea de partener de încredere în asigurarea și consolidarea securității energetice naționale și regionale.

Eveniment de referință, Topul Național al Firmelor promovează an de an excelența în afaceri și performanțele remarcabile ale companiilor din diferite domenii de activitate".

4. TRANSGAZ A FOST DISTINSĂ CU PREMIUL NAȚIONAL – LOCUL I ÎN CADRUL TOPULUI NAȚIONAL AL FIRMELOR 2025

<https://radiogoldfm.ro/transgaz-a-fost-distinsa-cu-premiul-national-locul-i-in-cadrul-topului-national-al-firmelor-2025/>

Societatea Națională de Transport Gaze Naturale TRANSGAZ S.A., operatorul tehnic al Sistemului Național de Transport (SNT) gaze naturale, a fost distinsă cu Premiul Național – Locul I în cadrul Topului Național al Firmelor 2025, ediția a XXXII-a, organizată de Camera de Comerț și Industrie a României (CCIR), în data de 6 noiembrie 2025, la secțiunea Servicii/Întreprinderi Foarte Mari/Transportul prin conducte.

Oficialii companiei au transmis: "Această recunoaștere prestigioasă confirmă încă o dată performanța, soliditatea și contribuția strategică a TRANSGAZ la dezvoltarea sectorului energetic național și regional. Premiul reflectă profesionalismul, eficacitatea și angajamentul companiei față de excelență, sustenabilitate și performanță în transportul gazelor naturale.

Obținerea acestui premiu reprezintă o reconfirmare a valorii echipei TRANSGAZ și a leadership-ului strategic, vizionar al companiei. Suntem mândri că activitatea noastră este recunoscută la nivel național, iar acest succes ne motivează să continuăm investițiile în modernizarea și digitalizarea infrastructurii energetice a României.

Prin tot ceea ce realizează, TRANSGAZ își consolidează rolul de lider și importanța pe care o are în industria energetică din România, calitatea de partener de încredere în asigurarea și consolidarea securității energetice naționale și regionale.

Eveniment de referință, Topul Național al Firmelor promovează an de an excelența în afaceri și performanțele remarcabile ale companiilor din diferite domenii de activitate".

5. COMPANIA TRANSGAZ A FOST DISTINSĂ CU PREMIUL NAȚIONAL – LOCUL I ÎN CADRUL TOPULUI NAȚIONAL AL FIRMELOR 2025

https://jurnalul.ro/bani-afaceri/economia/compania-transgaz-a-fost-distinsa-cu-premiul-national-locul-i-in-cadrul-topului-national-al-firmelor-2025-1015037.html#google_vignette

Societatea Națională de Transport Gaze Naturale TRANSGAZ S.A., operatorul tehnic al Sistemului Național de Transport (SNT) gaze naturale, a fost distinsă cu Premiul Național – Locul I în cadrul Topului Național al Firmelor 2025, ediția a XXXII-a, organizată de Camera de Comerț și Industrie a României (CCIR), la secțiunea Servicii/Întreprinderi Foarte Mari/Transportul prin conducte.

Oficialii companiei au transmis: "Această recunoaștere prestigioasă confirmă încă o dată performanța, soliditatea și contribuția strategică a TRANSGAZ la dezvoltarea sectorului energetic național și regional. Premiul reflectă profesionalismul, eficacitatea și angajamentul companiei față de excelență, sustenabilitate și performanță în transportul gazelor naturale.

Obținerea acestui premiu reprezintă o reconfirmare a valorii echipei TRANSGAZ și a leadership-ului strategic, vizionar al companiei. Suntem mândri că activitatea noastră este recunoscută la nivel național, iar acest succes ne motivează să continuăm investițiile în modernizarea și digitalizarea infrastructurii energetice a României.

Prin tot ceea ce realizează, TRANSGAZ își consolidează rolul de lider și importanța pe care o are în industria energetică din România, calitatea de partener de încredere în asigurarea și consolidarea securității energetice naționale și regionale.

Eveniment de referință, Topul Național al Firmelor promovează an de an excelența în afaceri și performanțele remarcabile ale companiilor din diferite domenii de activitate”.

6. COMPANIA TRANSGAZ A FOST DISTINSA CU PREMIUL NATIONAL - LOCUL I IN CADRUL TOPULUI NATIONAL AL FIRMELOR 2025

<https://www.astazi.ro/stiri/stire-compania-transgaza-fost-distinsa-cu-premiul-national-locul-i-in-cadrul-topului-national-al-firmelor-2025-260273291.html>

Societatea Nationala de Transport Gaze Naturale TRANSGAZ S.A., operatorul tehnic al Sistemului National de Transport (SNT) gaze naturale, a fost distinsa cu Premiul National - Locul I in cadrul Topului National al Firmelor 2025, editia a XXXII-a, organizata de Camera de Comert si Industrie a Romaniei (CCIR), la sectiunea Servicii/Intreprinderi Foarte Mari/Transportul prin conducte.

Preluare de pe jurnalul.ro.